11

12

642

10

Namn
Clausen Sarah Holm

Farum Phoenix

Farum Phoenix

Hansen Benjamin Schultz

Jensen Maj

Just Oscar Hgck

Jgrgensen Frederik

Knudsen Lars Reber

Lester Noah

Ludvigsen Isabella

Rasmussen Carolina Sahl

Schmidt Stine Saaby

Deltagare per klubb

Farum Svéemmeklub

Fodd Licens Klubb
2004 0486AG FARUM

2001

FARUM

2003

FARUM

2005 0533AM FARUM

2003 0314BC

FARUM

2006 0601AK FARUM

2003 0393AL FARUM

2003 0365AR

FARUM

2006 0677AF FARUM

2005 0564AF FARUM

2001 0126AB FARUM

2002 0258A1 FARUM

Str Anmalda grenar

(3 14, 50m Fjarilsim Damer
(J24, 100m Frisim Damer
(728, 100m Fjarilsim Damer
(3737, 50m Frisim Damer

(3 8, 4X50m Frisim D 15&r oa
(0 26, 4X50m Medley D 153ar 03
(309, 4X50m Frisim H 154r o3
(3 25, 4X50m Medley H 15ar 0a
(30 7, 200m Frisim Herrar

(J 11, 50m Frisim Herrar

(3 23, 100m Frisim Herrar
(3 40, 400m Frisim Herrar
(3 14, 50m Fjarilsim Damer
(337, 50m Frisim Damer

(3 1, 50m Fjarilsim Herrar
(307, 200m Frisim Herrar

(3 13, 200m Medley Herrar
(J 19, 50m Bréstsim Herrar
(3 23, 100m Frisim Herrar
(3 27, 50m Ryggsim Herrar
(3 36, 100m Fjarilsim Herrar
(3 7, 200m Frisim Herrar

(3 11, 50m Frisim Herrar

(0 23, 100m Frisim Herrar
(0 40, 400m Frisim Herrar
(3 1, 50m Fjarilsim Herrar
(3 15, 200m Fjarilsim Herrar
(3 23, 100m Frisim Herrar
(3 36, 100m Fjarilsim Herrar
(3 1, 50m Fjarilsim Herrar
(3 13, 200m Medley Herrar
(0 23, 100m Frisim Herrar
(3 27, 50m Ryggsim Herrar
(3 36, 100m Fjarilsim Herrar
(3 14, 50m Fjarilsim Damer
(3 20, 50m Bréstsim Damer
(3 24, 100m Frisim Damer
(032, 100m Brostsim Damer
(037, 50m Frisim Damer

(3 14, 50m Fjarilsim Damer
(3 24, 100m Frisim Damer
(037, 50m Frisim Damer
(339, 200m Medley Damer
(3 4, 100m Ryggsim Damer
(3 10, 50m Ryggsim Damer
(J 14, 50m Fjarilsim Damer
(3 24, 100m Frisim Damer
(037, 50m Frisim Damer

2022-06-19 16:02:14

Resultathantering: WinGrodan 2.9

8 LH-GAMES

Licensierad till: Helsingborgs Simsallskap

Sida 1/2

31.81
1:06.86
1:11.97

30.25
1:56.30
2:07.48
1:43.79
1:56.07
2:23.29

26.69

59.88
4:57.78

30.90

28.99

28.28
2:42.07
2:23.28

34.04

59.94

30.56
1:05.30
1:52.94

23.41

51.30
4:24.83

27.22
2:22.56

57.72

58.45

27.66
2:46.97

58.93

31.94
1:01.99

33.34

36.99
1:04.79
1:20.09

29.45

29.67
1:03.15

28.65
2:46.94
1:11.80

31.67

30.45

58.55

27.15



Deltagare per klubb

Id Namn Fodd Licens Klubb Str Anmdlda grenar

6 Thaulow Kristoffer 2007 0747AF FARUM (3 1, 50m Fjarilsim Herrar
(011, 50m Frisim Herrar
(3 13, 200m Medley Herrar
(023, 100m Frisim Herrar
(3 36, 100m Fjarilsim Herrar

2022-06-19 16:02:14 Resultathantering: WinGrodan 2.9  Licensierad till: Helsingborgs Simsallskap

8 LH-GAMES

Sida 2/2

28.05
25.50
2:58.96
55.24
1:17.52



